[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015
	№ 1102

                                                        г.Боровичи

О наделении МСАУ Хоккейный Клуб «Боровичи»

полномочиями Центров тестирования

В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от      11 июня 2014 года № 540, пунктом 1.14 Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Боровичского муниципального района на период 2014-2017 годов, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2014 № 2766, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить муниципальное спортивное автономное учреждение       Хоккейный Клуб «Боровичи» полномочиями Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района                                         И.А. Шуневич